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Alonso de Cordova 012 Las Condes STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Las Condes STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Las Condes STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Alonso de Cordova 012 Las Condes STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Alonso de Cordova 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Alonso de Cordova 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Alonso de Cordova 012 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Alonso de Cordova 012 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Alonso de Cordova 012 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Conchalí STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Independencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Independencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Independencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Independencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Quinta Normal STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Quinta Normal STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Recoleta STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Recoleta STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Recoleta STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Recoleta STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Altamirano 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Altamirano 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Andes 012 La Reina STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 La Reina STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Las Condes STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

TARIFAS DE PEAJES DE DISTRIBUCIÓN 

De acuerdo a lo establecido en el artículo N° 120 del DFL Nº 4 de 2006, del Ministerio de Economía, Fomento y Reconstrucción, se detallan a continuación los precios  que aplicará  Enel Distribución Chile S.A., a partir del 

1 de febrero de 2026. Las opciones tarifarias y condiciones de aplicación son las establecidas en los Decretos N° 4T de 2018, N° 5T de 2024, 3T de 2025 y 24T de 2026 todos del Ministerio de Energía y Resoluciones 

Exentas N° 323 de 2025 y N° 30 de 2026, ambas de la Comisión Nacional de Energía. Los valores señalados incluyen IVA.
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Andes 012 Las Condes STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Las Condes STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Andes 012 Las Condes STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Andes 012 Peñalolén STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Peñalolén STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Andes 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Andes 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Las Condes STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Las Condes STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Las Condes STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Las Condes STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Apoquindo 012 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Apoquindo 012 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Batuco 023 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Batuco 023 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Batuco 023 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Batuco 023 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Batuco 023 Lampa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Batuco 023 Lampa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Batuco 023 Tiltil STX D AA 873,23 7,709 37,858 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,693 30,235 2.105,39 188,34 421,07

Bicentenario 012 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Bicentenario 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Bicentenario 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Independencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Independencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Independencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Brasil 012 Independencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Brasil 012 Recoleta STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Recoleta STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Recoleta STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Brasil 012 Recoleta STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Brasil 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Brasil 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Brasil 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Caleu 012 Tiltil STX C AA 873,23 7,751 37,900 9.143,89 781,87 7.796,46 873,23 1,702 30,244 2.285,45 189,80 457,09

Carrascal 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Quinta Normal STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Quinta Normal STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Carrascal 012 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72
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Carrascal 012 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Carrascal 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Carrascal 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 012 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chacabuco 012 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chacabuco 012 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chacabuco 012 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chacabuco 012 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 012 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 012 Lampa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Lampa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Quilicura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 012 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 012 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 023 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chacabuco 023 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chacabuco 023 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chacabuco 023 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chacabuco 023 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 023 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 023 Lampa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Lampa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Quilicura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chacabuco 023 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chacabuco 023 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chicureo 023 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chicureo 023 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Chicureo 023 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chicureo 023 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Chicureo 023 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chicureo 023 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chicureo 023 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chicureo 023 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chicureo 023 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Chicureo 023 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Chicureo 023 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Club Hípico 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Club Hípico 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Club Hípico 012 San Miguel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Club Hípico 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Club Hípico 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72



 INTERNAL#

Club Hípico 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Club Hípico 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

El Manzano 023 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

El Manzano 023 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

El Manzano 023 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

El Manzano 023 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

El Manzano 023 Tiltil STX D AA 873,23 7,709 37,858 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,693 30,235 2.105,39 188,34 421,07

Entel 012 Tiltil STX D AA 873,23 7,709 37,858 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,693 30,235 2.105,39 188,34 421,07

Florida 012 La Florida STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 La Cisterna STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 La Cisterna STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Cisterna 012 La Granja STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 Lo Espejo STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 Lo Espejo STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 Pedro Aguirre Cerda STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 San Joaquín STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 San Miguel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Cisterna 012 San Ramón STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 012 Lo Barnechea STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 012 Lo Barnechea STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 012 Lo Barnechea STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 012 Lo Barnechea STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 012 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 012 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 012 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 012 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 023 Lo Barnechea STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 023 Lo Barnechea STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 023 Lo Barnechea STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 023 Lo Barnechea STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 023 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 023 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Dehesa 023 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Dehesa 023 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Reina 012 La Reina STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 La Reina STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Macul STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Ñuñoa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Ñuñoa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Ñuñoa STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Reina 012 Ñuñoa STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Reina 012 Peñalolén STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Peñalolén STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

La Reina 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

La Reina 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Aguirre 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Aguirre 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13



 INTERNAL#

Lo Aguirre 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 012 Lampa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Lampa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 012 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Quilicura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 012 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 012 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 012 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Lampa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Lampa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 023 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 023 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 023 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Boza 023 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Lo Boza 023 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Lo Prado 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Prado 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Prado 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lo Valledor 012 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Lo Espejo STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Lo Espejo STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lo Valledor 012 Pedro Aguirre Cerda STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lord Cochrane 012-1 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lord Cochrane 012-1 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Lord Cochrane 012-1 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Lord Cochrane 012-1 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Los Dominicos 012 Las Condes STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Las Condes STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Las Condes STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Los Dominicos 012 Las Condes STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Los Dominicos 012 Lo Barnechea STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Lo Barnechea STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Lo Barnechea STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Los Dominicos 012 Lo Barnechea STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Los Dominicos 012 Lo Barnechea (Luz Andes) STX D AA 873,23 8,607 38,756 4.022,11 774,55 4.868,80 873,23 1,890 30,432 2.159,03 188,02 431,80

Los Dominicos 012 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Los Dominicos 012 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13



 INTERNAL#

Los Dominicos 012 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Macul 012 La Florida STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Macul 012 La Florida STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Macul 012 Macul STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Macul 012 Peñalolén STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Macul 012 Peñalolén STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Macul 012 San Joaquín STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Maipú 012 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Maipú 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Maipú 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Lo Espejo STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Lo Espejo STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Ñuñoa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Ñuñoa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Ñuñoa STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Ochagavía 012 Ñuñoa STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Ochagavía 012 Pedro Aguirre Cerda STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 San Miguel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Ochagavía 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Ochagavía 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 012 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Pudahuel STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 023 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Pudahuel STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 023 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pajaritos 023 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pajaritos 023 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13



 INTERNAL#

Pajaritos 023 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Panamericana 012 Cerrillos STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Polpaico Chilectra 023 Colina STX D AA 873,23 8,591 38,740 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Polpaico Chilectra 023 Colina STX D AS 873,23 8,591 38,740 10.579,46 775,86 8.348,20 873,23 1,886 30,429 2.105,39 188,34 421,07

Polpaico Chilectra 023 Colina STX D SA 873,23 8,591 38,740 9.288,47 775,86 9.488,65 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Polpaico Chilectra 023 Colina STX D SS 873,23 8,591 38,740 11.444,45 775,86 10.654,63 873,23 1,886 30,429 3.579,14 188,34 715,82

Polpaico Chilectra 023 Tiltil STX D AA 873,23 7,709 37,858 8.423,48 775,86 7.182,21 873,23 1,693 30,235 2.105,39 188,34 421,07

Pudahuel 012 Cerro Navia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pudahuel 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pudahuel 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pudahuel 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pudahuel 012 Quinta Normal STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Pudahuel 012 Quinta Normal STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Pudahuel 012 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Pudahuel 012 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Conchalí STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 012 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 012 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Quilicura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 012 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 012 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 012 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Conchalí STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 023 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 023 Quilicura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Quilicura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Quilicura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 023 Quilicura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Quilicura 023 Renca STX D AA 873,23 8,078 38,228 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Quilicura 023 Renca STX D AS 873,23 8,078 38,228 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,774 30,316 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Conchalí STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Huechuraba STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Huechuraba STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Huechuraba STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Recoleta 012 Huechuraba STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Recoleta 012 Independencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Independencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Independencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Recoleta 012 Independencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Recoleta 012 Recoleta STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Recoleta STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Recoleta 012 Recoleta STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13



 INTERNAL#

Recoleta 012 Recoleta STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Rungue 023 Tiltil STX C AA 873,23 7,751 37,900 9.143,89 781,87 7.796,46 873,23 1,702 30,244 2.285,45 189,80 457,09

San Cristobal 012 Independencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Independencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Independencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Independencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Recoleta STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Recoleta STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Recoleta STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Recoleta STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Cristobal 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Cristobal 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Joaquín 012 La Florida STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 La Florida STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 La Granja STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Macul STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Ñuñoa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Ñuñoa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Ñuñoa STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Joaquín 012 Ñuñoa STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Joaquín 012 San Joaquín STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 San Miguel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Joaquín 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Joaquín 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Cerro Navia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Estación Central STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Estación Central STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Lo Prado STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Lo Prado STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Quinta Normal STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Quinta Normal STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Jose 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Jose 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Pablo 023 Cerro Navia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72



 INTERNAL#

San Pablo 023 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Pablo 023 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Pablo 023 Pudahuel STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

San Pablo 023 Pudahuel STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

San Pablo 023 Pudahuel STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 Macul STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Ñuñoa STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Ñuñoa STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Ñuñoa STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 Ñuñoa STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 San Joaquín STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Santiago STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Santiago STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Elena 012 Santiago STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Elena 012 Santiago STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Santa Marta 012 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Marta 012 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Marta 023 Maipú STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Marta 023 Maipú STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Raquel 012 La Florida STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Raquel 012 La Florida STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Raquel 012 La Granja STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Santa Raquel 012 San Ramón STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Las Condes STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Las Condes STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Las Condes STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Vitacura 012 Las Condes STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Vitacura 012 Providencia STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Providencia STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Providencia STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Vitacura 012 Providencia STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Vitacura 012 Vitacura STX D AA 873,23 8,591 38,740 3.984,13 775,86 4.822,83 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Vitacura STX D AS 873,23 8,591 38,740 5.200,84 775,86 5.480,84 873,23 1,886 30,429 2.138,64 188,34 427,72

Vitacura 012 Vitacura STX D SA 873,23 8,591 38,740 3.933,57 775,86 6.663,16 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13

Vitacura 012 Vitacura STX D SS 873,23 8,591 38,740 5.150,28 775,86 7.321,18 873,23 1,886 30,429 3.635,67 188,34 727,13


